
                 Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

                      «Таунанская начальная общеобразовательная школа» 

       _______________________________________________________________________________ 
 

 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2023 года                                                                                 № 083- ОД 

 

п.Тоунан 

 

 

 

О назначении ответственного                                                                                                                                                                                                                                                     

за снятие и хранение суточных проб с готовых блюд  

 

 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для воспитанников 

дошкольной группы, обучающихся и сотрудников школы, обеспечения снятия  и хранения 

суточных проб в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на заведующую 

столовой Юраш Викторию Александровну. 

. 

2. Пробы хранить в холодильнике при соответствующем температурном режиме, 

имея соответствующую маркировку посуды 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 


